

Täikön torin kioskin vuokraaminen maaliskuussa Kemin Vasemmistoliitolle

Kaupunginhallitus 21.12.2022 § 374
748/10.03.01.02/2022

Valmistelu	<p>kaupunginarkkitehti Kaisa-Mari Immonen 0406683129</p> <p>Täiköntorin kioskin vuokraus 1.3.-31.3.2023 väliseksi ajaksi</p> <p>Täiköntorin kioski on ollut markkinoinnissa Kemin kaupungin nettisivuilla. Kohde on ollut tyhjänä jo pidemmän aikaa.</p> <p>Kemin Vasemmistoliitto on kiinnostunut vuokraamaan Täiköntorin kioskin 1.3-31.3.2023 väliseksi ajaksi nettisivuilla esitetyllä hinnalla: 755,- euroa + alv (hinta sisältää lämmön, sähkön, veden, jäteveden, jätehuollon, teknisen huollon sekä vakuutuksen).</p> <p>Tarkoituksena on tuolloin esitellä Kemin Vasemmistoliiton eduskuntavaaliehdokkaita ja tarjota samalla kahvia ja pikku syötävää.</p> <p>Kiinteistönpito pitää kohteen vuokraamista Kemin Vasemmistoliitolle maaliskuun 2023 ajaksi hyväksyttävänä. Koska kyseessä on ulkoinen vuokralainen, asiasta päätöksen tekee Kemin kaupunginhallitus.</p>
Esittelijä	<p>Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen</p>
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus ei vuokraa Täikön torin kioskia Kemin Vasemmistoliitolle oheisen esityksen mukaan, koska kaupungin tulee toiminnallaan tukea ensisijaisesti Lapin hyvinvointialueen toiminnan käynnistämistä (viranomaistoimintaa). Tiloihin sijoittuva Koronanäytteenotto tukee kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia ja on siten kaupungille ensisijaisen tärkeää toimintaa.</p>
Päätös	<p>Reijo Viitala, Päivi Koskela, Aimo Tervahauta ja Albani Mustafi ilmoittivat esteellisyytensä (yhteisöjäävejä) asian käsittelyyn ja poistuivat kokoushuoneesta asian käsittelyn ajaksi.</p> <p>Kaupunginhallitus päätti että se ei vuokraa Täikön torin kioskia Kemin Vasemmistoliitolle oheisen esityksen mukaan, koska kaupungin tulee toiminnallaan tukea ensisijaisesti Lapin hyvinvointialueen toiminnan käynnistämistä (viranomaistoimintaa). Tiloihin sijoittuva Koronanäytteenotto tukee kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia ja on siten kaupungille ensisijaisen tärkeää toimintaa.</p>